РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 17.06.2014г. № 370-р
	Об  отмене режима «Повышенная готовность» Карталинской территориальной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В связи с восстановлением водоснабжения города Карталы, а также во исполнение Решения № 10-2014 от 17.06.2014 года комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Карталинского муниципального района:

1. Отменить с 19 часов 00 минут (местное время) 17.06.2014 года режим «Повышенная готовность» Карталинской территориальной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 17.06.2014 года № 369-р «О переводе Карталинской территориальной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «Повышенная готовность», признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев